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Haziran ayının son on gününde, bahar
ürünlerinin vejetasyonu yüksek sıcaklıklar ve

toprak nemi açığı altında ilerleyecek
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Haziran ortasında bazı güney bölgelerde 35-36°'yi bulan ve aşan yüksek sıcaklıkların ardından,

agrometeorolojik koşullarda herhangi bir değişiklik gözlemlenmemiştir. Dönem başında beklenen yağışların

ekonomik önemi olmayacaktır. Haziran ayının ilk ve ikinci on günlük dönemlerinde normalin altında yağışlar ve

normalin üzerinde sıcaklıklar nedeniyle, ilkbahar ekinleri için toprak nemi rezervleri önemli ölçüde azaldı. Bazı

güney bölgelerde, mısır ve ayçiçeği için 50 cm'lik katmandaki nem rezervlerinin seviyesi yaz başlangıcı için

alışılmadık derecede düşük - tarla kapasitesinin %60'ının altında.
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Önümüzdeki dönemin çoğu gününde, ilkbahar ekinlerinin gelişimi Haziran ayının üçüncü on günlük dönemi için

iklim normlarına yakın ve üzerinde sıcaklıklarda, birçok tarla bölgesinde ise toprak nemi eksikliği ile devam

edecektir. Bu, yaz aylarında keskin bir kuraklık yaşanan art arda üçüncü yıldır ve bu durum mısır ve ayçiçeği

ekinleri için zararlıdır.

Dönem boyunca ayçiçeklerinde çiçeklenme oluşumu gözlemlenecektir.

Gri mısır hortumlu böceğinin saldırısı ilkbahar ekinleri için özellikle tehlikelidir. Tarım Enstitüsü – Şumen'den

bilim insanları, Veliko Tarnovo, Targovişte, Rusçuk, Razgrad ve Şumen bölgelerindeki mısır ve ayçiçeği

tarlalarında bir araştırma yaparak zararlının neden olduğu önemli hasarları tespit etti.

Mısırda yaprak oluşumu gerçekleşecektir. Haziran sonunda, erkenci mısır hibritlerinde püskül çıkarma fazının

başlangıcı gözlemlenecektir.

Mısır Zararlıları

Haziran ayının üçüncü on günlük döneminde, en tehlikeli zararlılardan biri olan Avrupa mısır kurdunun varlığına

yönelik mısır ekinlerinin denetimi devam etmeli ve eğer sayılar ekonomik eşiği (100 bitki başına 10 yumurta

paketi) aşarsa, larvalar saplara girmeden önce onlara karşı bir insektisit uygulaması gereklidir.

https://www.plant-protection.com/article/1817
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Avrupa Mısır Kurdu (Ostrinia nubilalis Hübner) – Mısırın Önemli Bir Ekonomik Zararlısı

Dönem boyunca tarla bölgelerindeki buğdayda balmumu ve tam olum görülecektir. Yüksek rakımlı tarlalardaki

ürünler için süt olumu ve balmumu olumuna geçiş gerçekleşecektir.

Yüksek maksimum sıcaklıklar ve tahıl hasadı sırasında yangın riski tahmin edilmektedir.

 

 

https://www.plant-protection.com/article/2141

